○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
会社のURLとメールアドレス変更のお知らせ

謹啓　陽春の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。日ごろは格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび弊社のホームページアドレスが、先日行いました商号変更にともない変更になりましたのでお知らせいたします。また、それにあわせて、弊社のメールアドレスも変更になりましたので、お伝えいたします。

　誠にお手数ながら、何とぞご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．変更日　　　　平成○年○月○日（○）より（移行期間は平成○年○月○日まで）

２．変更内容　　　次の表のとおり

	現在
	変更後

	URL
	http://www.yamada.co.jp
	http://www.yama.co.jp

	メールアドレス
	（担当者の性）@yamada.co.jp
	（担当者の性）@yama.co.jp

以上